2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «30» января 2013 года

№ 753/44-13-4
Об исполнении решения Южно-Сахалинского городского суда Сахалинской области от 06.07.2012 по гражданскому делу № 2-1527/2012 и внесении изменений в Положение о формировании земельных участков под многоквартирными жилыми домами и иными входящими в состав таких домов объектами недвижимого имущества на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 14.09.2011 № 414/28-11-4

В соответствии со статьей 73 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 74 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», на основании решения Южно-Сахалинского городского суда Сахалинской области от 06.07.2012 по гражданскому делу № 2-1527/2012 и апелляционного определения судебной коллегии по гражданским делам Сахалинского областного суда от 01.11.2012 по делу № 33-2920/12 городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Исполнить решение Южно-Сахалинского городского суда от 06.07.2012 по гражданскому делу № 2-1527/2012 по заявлению прокурора города Южно-Сахалинска о признании недействующими пункта 1 статьи 3 и статьи 4 Положения о формировании земельных участков под многоквартирными жилыми домами и иными входящими в состав таких домов объектами недвижимого имущества на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 14.09.2011 № 414/28-11-4, вступившее в законную силу апелляционным определением судебной коллегии по гражданским делам Сахалинского областного суда
от 01.11.2012.
2. Внести в Положение о формировании земельных участков под многоквартирными жилыми домами и иными входящими в состав таких домов объектами недвижимого имущества на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 14.09.2011 № 414/28-11-4, следующие изменения:

1) часть 1 статьи 3 исключить;

2) статью 4 исключить.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев